
ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
153000 г. Иваново, пл. Революции, 2-114. ИНН 3728013018, тел./факс 30-07-26, эл.почта: sport@ivreg.ru

03.07.2023
ПРИКАЗ

г. Иваново
№02-01-22

«О присвоении (подтверждении) спортивных разрядов»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 19.12.2022 г. № 1255 (зарегистрирован Минюстом России 
16.03.2023 г., регистрационный № 72601),

приказываю:
1. Присвоить первый спортивный разряд по видам спорта

волейбол
Арсенихин Михаил Владимирович 23.05.2006
Белова Анастасия Сергеевна 30.07.2007
Головкова Маргарита Антоновна 25.02.2010
Косульникова Александра Владимировна 08.10.2005
Кречетова Дарья Дмитриевна 14.02.2006
Пипчук Юлия Васильевна 23.06.2005
Самарина Полина Валерьевна 25.03.2006
Сорокина Варвара Дмитриевна 29.05.2006
Царева Екатерина Владимировна 17.01.2006
Шанталова Светлана Эдуардовна 07.07.2005
Шепелина Полина Андреевна 12.05.2006

баскетбол
Айнулов Тимур Сергеевич 23.11.2006
Антошин Сергей Дмитриевич 16.10.2006
Безуглов Василий Максимович 17.03.2006
Ершов Даниил Денисович 22.02.2006
Гришин Дмитрий Николаевич 02.06.2006
Лупаков Федор Дмитриевич 02.08.2006
Нилов Михаил Алексеевич 20.09.2006
Нилов Роман Алексеевич 20.09.2006
Резуненко Даниил Андреевич 24.02.2005
Сухарев Василий Васильевич 28.08.2005
Тимин Кирилл Антонович 14.03.2006



пауэрлифтинг
Блинов 
Богданов 
Дикая 
Кадочкин 
Кузнецов 
Николаенко 
Павлова 
Ташлинцев

Евгений 
Богдан 
Надежда 
Алексей 
Егор 
Никита 
Ксения 
Владислав

Михайлович 
Алексеевич 
Олеговна 
Евгеньевич 
Максимович 
Сергеевич 
Алексеевна 
Сергеевич

03.09.2002 
18. И.2006 
20.05.2008 
28.06.2001 
17.11.2003 
13.08.1996 
08.02.1999 
28.03.2002

смешанное боевое единоборство (ММА)
Барсегян Гор Артурович 11.02.2007
Бердяшкин Артемий Денисович 22.02.2007
Борзов Даниил Андреевич 12.02.2008
Горин Владимир Дмитриевич 18.02.2005
Кайкы Георгий Петрович 21.12.2007
Лобанов Дмитрий Леонидович 28.11.2007
Мельников Сергей Павлович 18.09.2007
Пилеко Вадим Александрович 09.04.2006
Попов Иван Андреевич 02.05.2006
Салимов Афсан Афган Оглы 04.05.2006
Самедов Г азрат Вюгар Оглы 02.06.2006
Сафонкин Павел Александрович 20.03.2005
Султанов Фиридун Эльбурус Оглы 21.05.2006
Шибаев Владислав Сергеевич 02.09.2005
Хыдыров Эльдар Айдынович 29.07.2005
Царев Кирилл Евгеньевич 22.06.2006

Присвоить спортивный разряд кандидат в мастера спорта по видам спорта

пауэрлифтинг
Мишин
Романова

Артемий
Виктория

Алексеевич
Александровна

23.03.2002
25.11.2003

смешанное боевое единоборство (ММА)
Адуев Рамазан Алибекович 25.12.2000
Г ахраманов Илхам Самандар Оглы 21.01.1998
Голубев Дмитрий Алексеевич 08.07.2005
Чанкаев Ахмед Асфизонович 04.09.2004
Ширинбегов Шамиль Асхабалиевич 23.06.1993



3. Подтвердить спортивный разряд кандидат в мастера спорта по видам 
спорта

пауэрлифтинг
Радаев Виталий Павлович 30.05.1987

художественная гимнастика
Воронина Екатерина Романовна 01.08.2007

4. Подтвердить спортивный разряд кандидат в мастера спорта с 09.06.2023 г. 
по виду спорта

художественная гимнастика
Зайцева Варвара Алексеевна 27.06.2007


